НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
09.01.2023                           1-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 25.02.2020 № 64-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
(далее – администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.02.2020 № 64-па (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. Абзац в графе «Статья областного закона Ленинградской области
от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» строки «Начальник жилищного сектора» Перечня изложить в следующей редакции:
«Статья 2.6. Нарушение права граждан на покой и тишину».
1.2. Абзац четвертый в графе «Статья областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» строки «Ведущий специалист жилищного сектора» Перечня изложить в следующей редакции:
«Статья 2.6. Нарушение права граждан на покой и тишину».
2. Отделу по организационной работе, делопроизводству и кадрам администрации ознакомить с настоящим постановлением под подпись должностных лиц администрации, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                         М.М. Антонов

Л.А. Федотова
8(81361) 54-676